ה' שבט תשפ"א
יום שני 18 ינואר 2021

פרוטוקול ועדת יועצים 10/2019 מיום 13/8/2019

נוכחים:
אוהד שגב, מנכ"ל העירייה - יו"ר הוועדה
עו"ד כנרת הדר, יועמ"ש העירייה - חברת הוועדה
ראובן ויצמן, גזבר העירייה - חבר הוועדה
איציק בן שושן – מרכז הועדה
מיכל סופר – מהנדסת העיר
מורדי שמיר - הנדסה